Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     08.02.2018г.       №     52
пос. Омсукчан
	О внесении изменений в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.05.2017г. № 413 «Об утверждении муниципальной  программы «Профилактика   экстремизма  и   терроризма на   территории   Омсукчанского   городского округа» на 2017-2021 годы»

В связи с возложением на отдел ГО и ЧС администрации округа обязанностей по организации исполнения полномочий в сфере профилактики экстремизма и терроризма, администрация Омсукчанского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Омсукчанского городского округа от 23.05.2017г. № 413 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика экстремизма и терроризма на территории Омсукчанского городского округа» на 2017-2021 годы» (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы:

1.1.1. В строке «Ответственный исполнитель Программы» слова «Комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа» заменить словами «отдел ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа».

1.1.2. В строке «Исполнители Программы» слова «отдел ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа» исключить.

1.1.3. В строке «Контроль за реализацией Программы» слова «Отдел ГО и ЧС администрации Омсукчанского городского округа» заменить словами «заместитель главы администрации Омсукчанского городского округа».

1.2. В разделе 4 «Сведения о заказчике и исполнителях Программы» исключить слова «комиссия по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Омсукчанского городского округа;» исключить.
1.3. В разделе 7 «Перечень мероприятий Программы» слова «КДН и ЗП администрации Омсукчанского ГО» заменить словами «отдел ГО и ЧС администрации Омсукчанского ГО».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликовать в газете «Омсукчанские вести».
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Врио главы администрации

                                      С.Н. Макаров